- 1 -

甘 肃 省 宁 夏 商 会 文 件
甘宁商字【2020】020 号

关于常务副会长、副会长、

理事、办公室主任职务的任命决定

各会员单位：

为扩大商会影响力，壮大商会队伍，提升服务质量，给陇宁

两地的经济社会发展提供更好的交流协作平台。商会于 2020 年

11 月 28 日召开了二届七次理事会，会议审议通过了增补常务副

会长、副会长、理事、办公室主任的任免事项，现公布入下：（排

名不分先后）

一、增补理事（3 名）

永登县柳树镇蓝精灵幼儿园、永登县城关镇恒利·天骄幼儿

园园长 刘小平

甘肃润瑞农业节水工程有限公司总经理 梁国瑞

固原市六盘山特色农产品联盟副总经理 卢少燕

二、增补副会长（1 名）

永登县柳树镇蓝精灵幼儿园、永登县城关镇恒利·天骄幼儿

园园长 刘小平

三、增补常务副会长（4 名）

- 2 -

甘肃乘势达机电科技有限公司董事长 陈鑫森

兰州华安家具装饰有限公司总经理 安晓忠

兰州指南针教育培训学校校长 杨彦文

甘肃南国建设工程有限公司总经理 王澜玲

四、商会办公室主任（1 名）

商会秘书处 赵 薇

甘肃省宁夏商会

二○二○年十一月二十八日

主题词： 宁夏商会 任命 决定

主 送： 商会会员单位

甘肃省宁夏商会 2020 年 11 月 28 日